
5 
  

Фізична особа - підприємець 
__________Покотило Олександр Олексович_________ 

08171, Київська обл., Обухівський р-н., с. Хотів, вул. Шевченко, 103, тел. 0675355698  
Кваліфікаційний сертифікат інженера технічного нагляду серія  АТ №009820 від  29 грудня 2021 р. 

 
 

Н А К А З  № 02/04-2024.   
По основній діяльності 

 
 «01» квітня  2024 року                                                                                             с. Хотів.                           
 
 
Про призначення відповідального  за  
здійсненням технічного нагляду під  
час виконання  робіт з будівництва   
відповідно до „ Порядку здійснення 
технічного  нагляду під час будівництва  
об’єкта архітектури ”  відповідно до  
договору № 02/04-2024 від «01» 04. 2024 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити інженера технічного нагляду Покотило Олександр Олексович (кваліфікаційний 
сертифікат інженера технічного нагляду серія АТ №009820 від 29 грудня 2021р.), відповідаль-
ними за здійснення технічного нагляду за роботами по об’єкту" Нове будівництво адміністра-

тивно-складського приміщення в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області", 
згідно проекту шифр 01-2024 розробленого ТОВ «Інжинірингова компанія «Євробуд Груп» 
(код ЄДРПОУ 43399237) у 2024році, Реєстраційний номер в ЄДЕССБ: PD01:0822-3380-7261-
0183 

2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 
 

Фізична особа – підприємець                                 ____________ О.О. Покотило 
 
 
 
 
 
 
 
 З наказом ознайомлений                                                      _______________ О.О. Покотило 


